MUNICÍPIO DE RESERVA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023
EDITAL Nº 009/2023 – HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

Dispõe sobre a homologação preliminar
das inscrições do Concurso Público nº
001/2023.

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO, nomeada pela Portaria nº 3968/23 no uso
de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. A homologação preliminar das inscrições junto ao Concurso Público aberto pelo Edital nº
001/2023, conforme ANEXO I.

2. A homologação preliminar das inscrições dos candidatos inscritos como pessoa com deficiência
junto ao Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2023, conforme ANEXO II.

3. A homologação Preliminar dos candidatos inscritos como afrodescendentes junto ao Concurso
aberto pelo Edital nº 001/2023, conforme ANEXO III.

4. O resultado preliminar dos pedidos de tratamento diferenciado para a realização das provas
objetivas, conforme ANEXO IV do presente edital.

5. Serão admitidos recursos quanto a homologação preliminar das inscrições no período de 24 e
25/04/2023.

2.1 Os recursos deverão ser redigidos por meio de formulário específico que estará disponível
no Sistema Eletrônico de Interposição de Recurso, disponível no endereço eletrônico
www.fauel.org.br e seguir as instruções ali contidas, sendo o horário e data limite para envio de
recursos até às 23h59 minutos do dia 25/04/2023, observado o horário oficial de Brasília – DF.

2.2 É de exclusiva responsabilidade do candidato verificar as demais disposições contidas no
item 13 do Edital de Abertura nº 001/2023, que dispõe sobre as normas para a interposição de
recursos.

6. Em atenção ao item 7.7.1 do Edital de Abertura do Concurso Público, as inscrições abaixo não
foram homologadas, pois os candidatos se inscreveram para mais de um cargo com
compatibilidade de horário:

http://www.fauel.org.br/

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO

84000127 DAILANE DE SOUZA ARAUJO AGENTE ADMINISTRATIVO

84000357 DAILANE DE SOUZA ARAUJO INSPETOR DE ALUNOS

84000331 EDILAINE MOREIRA FARIAS ADVOGADO

84000265 KRISLAINE ANDRESSA CHIKOSKI CARVALHO AGENTE ADMINISTRATIVO

84000041 SOLANGE APARECIDA DE CARVALHO AGENTE ADMINISTRATIVO

Reserva, 20 de abril de 2023

SHELLEY GIANE SZULC
PRESIDENTE DA COMISSÃO